
 

 

 

 

22.12.2011. 

Iegādāta jau a skaņu u  gais as aparatūra  
 

Lai radītu svētku sajūtu, )ie assvētku laikā pir s rīvdie u edēļā tiek rīkoti visdažādākie 
pasāku i. Ludzas pilsētas ģi āzijā u  Ru dē u Tautas a ā )ie assvētku u  Jau gada pasāku u 
orga izēša ai tiks iz a tota Eiropas Savie ī as Eiropas Lauksai ie ī as fo da lauku attīstī ai 
ELFLA  Leader pieejas progra as projektu ietvaros iegādātā jau ā skaņu u  gais as aparatūra.  

. gada ogalē Eiropas Savie ī as Eiropas Lauksai ie ī as fo da lauku attīstī ai pasāku a 
"Lauku eko o ikas dažādoša a u  dzīves kvalitātes vei i āša a vietējo attīstī as stratēģiju 
īste oša as teritorijā" aktivitātē "Iekārtu, teh ikas, aprīkoju a, i for ā iju teh oloģiju u  
progra u odroši āju a iegāde u  uzstādīša a u  i frastruktūras izveide sa iedrisko aktivitāšu 
tajā skaitā ap ā ī u u  i terešu klu u, kultūras, vides aizsardzī as, sporta u  ita rīvā laika 

pavadīša as aktivitāšu  dažādoša ai vietējie  iedzīvotājie " tika īste oti divi projekti: projekts 
"Materiāli teh iskās āzes uzla oša a Ludzas pilsētas ģi āzijā kultūras pasāku u orga izēša ai" 
(11-01-LL33-L413202-  ar ērķi uzla ot Ludzas pilsētas ģi āzijas ateriāli teh isko āzi, 
iegādājoties gais as u  skaņas aparatūru, kas savukārt odroši a skolas a atier ākslas kolektīvu 
dar ī u u  pasāku u kvalitatīvāku orga izēša u, vei i a audzēkņu radošo izaugs i u  sek ē 
kultūrizglītī as attīstī u Ludzas ovadā. 

Ludzas pilsētas ģi āzija skolē u skaita ziņā ir lielākā skola Ludzas ovadā. Mā ī as otiek 
divos korpusos. 1. - . klašu skolē i izvietoti . korpusā, . - . klašu skolē i ā ās . korpusā. 
Attālu i starp korpusie   . Skolu korpusi av savie oti ar tu eli, līdz ar to skolas aparatūra 
je kuros laika apstākļos ija jāpār es o korpusa uz korpusu, kas kaitēja aparatūras kvalitātei, kā arī 
vadu atvie oša a u  pievie oša a paātri a vadu u  to ieeju olietoju u. Skolas ikdie a ir piesāti āta 
ar dažāda veida pasāku ie , ./ . ā ī u gadā tika orga izēti  pasāku i. Visos pasāku os ir 

epie ieša a ūzikas aparatūra. 
Ludzas pilsētas ģi āzijā dar ojas vokāli i stru e tālais a sa lis „Naprouts", deju pul iņi. 

Ludzas pilsētas ģi āzijas direktore stāsta, ka skolā aparatūra ir daudzkārt re o tēta, gadu gaitā 
fiziski u  orāli ove ojusi. Līdz ar jau ās aparatūras iegādāša os jautāju s ir atrisi āts. Turp āk 
jau iešu uzstāša ās ūs kvalitatīvāka. 

Otrs īste otais projekts ir "Materiālteh iskās āzes pil veidoša a kultūrvides sagla āša ai u  
popularizēša ai Ludzas ovada Ru dē u pagastā" (11-01-LL33-L413202-000008 . . gadā tika 
veikta Ru dē u Tautas a a re ovā ija. Izre o tētajās gaišajās telpās, lai rīkotu pasāku us pietrūka 
aparatūras. 

Arī Kultūras a a vadītāja, kas orga izē pagasta sa iedrisko dzīvi, jau se  pauda 
epie ieša ī u pē  oder as, kvalitatīvas ūzikas aparatūras. Projekta ietvaros ir iegādāta skaņas 

apstrādes iekārta, pastipri ātāji, ska das, gais as efekti u  preze tā ijas teh ika. Pa atoju s 
aparatūras epie ieša ī ai ir jau iešu rīvā laika pavadīša as iespēju daudzveidoša a u  
uzla oša a. Jau iegādātā aparatūra piedāvā daudz ērtāk orga izēt dažādus pasāku us u  līdz ar to 
vei i āt kultūrvides sagla āša u u  popularizēša u. Aparatūras iegādes olūks ija arī sti ulēt 
jau iešus pašie  vairāk līdzdar oties pagasta sa iedriskajās aktivitātēs.  

Patei oties šie  projektie  . gadā ūs iespēja kvalitatīvāk orga izēt skolas diskotēkas, 
alles, ko ertus, pasāku us, odroši āt skolas u  Ru dē u pagasta a atier ākslas kolektīvu 



kvalitatīvu ēģi āju u orisi, orga izēt pasāku us iz a tojot sarežģītākus ara žēju us, veidojot 
jau iešos u  pagasta iedzīvotājos opti istisku pasaules uzskatu.  

 
 


